[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

           PORTARIA Nº 118/2015 DE 19 DE  JUNHO DE 2015
 EXONERA SERVIDORA
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de acordo o Art. 15, da Lei Complementar N° 04 de 02/12/1993, exonera a servidora   JULIANE TODT do cargo em caráter temporário de  MERENDEIRA-40 contratada pela portaria nº 039/2015 de 03 de março de 2015.
RIO DAS ANTAS, 19 DE JUNHO DE 2015.

ALCIR JOSE BODANESE
Prefeito Municipal
LUCIANA APARECIDA CORDEIRO BODANESE

Secretário Municipal de Educação, Cultura e Esportes

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

MAGALI ZUCCO

Oficial Téc. em RH- FG Secretária

Municipal de Administração e Finanças

_1086004348.doc
[image: image1.png]